544

LLS
[40)} 8LC

f\wmz
4.2m?

5.4m?

270

480



SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
FRAL-5034 (mm) (mm)
001 100, 956 y ms 00 [ LLx57 3400
002 N —— Al i 19 | Lhxtih | 3400
007 100, 956 y 1022 . 1046 100 1 Lk x57 3400
008 0 50 | LLx1lk 300
009 *OE‘,Q 1022 . 1046 %) 171 Ghxle | 2400
010 e —— 1022 . 1046 4 1| wextis | 3600
011 1994 2022 Jgg 1 LLx57 2310
” i 2022 i 19 | x| 2310
016 o 26 ’ i 18 | wexme | 5000
017 &y 2656 . e 2 | wbxne | 5200
018 300 2656 y 300 ? INRAIA 5400
019 o~ 0 1| shxns | 2300
020 —=—8 16 | sbxie | 1300
01 N 1| wexne | 2300
022 O Qi i 12| &hxMh | 2300
023 00 880 17| thxtih | 1024
" 100 2656 _ 1l wkxtte | 2944
025 N 2656 3| shxnh | 2800
026 i 18 | kbxni 100
6° :
——F| |
oz :E/
3400
o
——| |
e :E//‘
3400
o —4
W3-1 56 _—— ﬂg?g W
o H
3400
] © |Object name FRA&4-5034 Page 1/6




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
FR44-5034 (mm) (mm)
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimentacion
AR1 2 T0x45 L790
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimenfacion
AR? —_ b T0x45 459
Foundation- Fundament- Fondation- Fondazione- Vigas de cimenfacion
AR3 11 T0x45 3050
Floor board- Fussbodenbreft- Madrier du plancher - Tavola pavimento- Tabla de suelo
FB1 11 120x28 2650
Floor board- Fusshodenbrett- Madrier du plancher - Tavola pavimenfe- Tabla de suels
FB2 26 120x28 2006
Connecting board- Verbindungsbrett- Madrier de connection- Tavola di collegamento- Listan de juntura
(nB1 1 90x28 690
Post- Pfosten- Poteau- Monfante- Poste
Pst1 , L 1 90x90 2080
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis' b £5x19 1860
Side slaf- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
SisZ b 28x28 1890
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sis3 2 70x19 750
Side slat- Randleiste- Baguetfe en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sisk 2 45x78 L6
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
SisS 2 £5x19 750
Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de barde- Listello bordo
Sisb 2 28x28 L6
Slat- Leiste- Baquette- Listello- Liston
Slat , 1 19x45 1620
Support brace- Stufzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP1 , , 2 32x40 2012
Support brace- Stitzleiste- Baquette de support- Listello di supparto- Listan de soporte
SP2 — 2 58xL40 370
Support brace- Stufzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP3 N 2 58xL40 570
Support brace- Stitzleiste- Baquette de support- Listello di supparto- Listan de soporte
SP& 2 L5x25 510
Support brace- Stufzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP5 — 2 L5x25 390
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SP6 - 2 L5x25 370
Support brace- Stutzleiste- Baguette de support- Listello di supporto- Listan de soporte
SPT , , 2 32xL0 2048
Purlin- Dachpfefte- Arbalétrier- Arcareccio- fgrrea
300 6 2 300
PR1 3 LLx120 5400
TBI-1 TTeerrrraazcae board- Terrassenbrett- Madrier de ferrace- Tavola ferrazzo- Tabla de v | 95,19 2605
RB2-1 | Roof board- Dachbrett- Madrier du foit- Tavola tefto- Tabla de tejado o | 61 89x19 3750
E3E)-1 Eave edging- Dachrandbrett- Madrier en bardure du toif- Tavola bordo tetto- e==—xll 16120 3750
Tabla de valadizo —= ===
& © | Object name FRL4-5034 Page 2/6




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE -ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile | Length
Pos Pcs
FR44-5034 (mm) (mm)
Fafb1 Eave edging- D‘a(hrandbreﬁ— Madrier en bardure du foif- Tavola bordo feffo- e==c=—xl 19¢120 27120
Tabla de valadizo ——
FIB2-1 | Floor beading- Fussbodenleiste- Baguette du plancher- Listells pavimenta- Liston de suelo ZH Nl 19x19 2200
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du taif- Rinferze bords 77X
REZ- tetto- Refuerzo barde tejado '/{{"2 : 32Kkl 2410
Roof edge reinforcement- Bachrandleiste- Baguette en bordure du feif- Rinferze borde 77X
REz-2 tettos- Refuerzo barde tejado %ﬁ : 32Kkl 7980
Sis1-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo =21 | & 1970 1150
Sis1-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo 1 19x70 1600
Sis1-3 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo E===x NN 19x70 2050
Sis2-1 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Liston de borde- Listello bordo E—— | 3 19x95 1750
Sis2-2 | Side slat- Randleiste- Baguette en bordure- Listan de borde- Listello bordo == 19x95 1850
SR Storm brace- Sturmleiste- Profection confre le vent- Antivenfo- = | 25445 2100
Praofector confra tormentas
SIBI-2 Sftorm brace- Sturmleiste- Profection confre le vent- Antfivento- - | 26445 24,00
Profector confra formentas
WB1-1 | Wind brace- Windbretf- Madrier confre le vent- Tavola venfo- Tabla contra el vienfo B== | ? 16x45 3790
‘ -Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixafion- Maferiale di fissaggio- Kif de
Fim L 1 USE
fijacion —
QLA16 | Adjustment bolf - Senkbolzen - Boulon de reglage - Bullone di regalamento- Perna de ajuste 1 Pst1
QE0NE3] Bolt -Schloss-schiraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x100mm PUPO [—N Pst1
dPOYP | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Perno- M8x30mn PUPO = o
QULSI3 Cylinder- Zylinderschloss- Serrure a morfaiser- Serratura a cilindro- Bombin- 30.40-1 '?‘/’“’é‘ 1 TULL -121P
oxb0-1| O y = -
QLIU3 | Door fittings- Tirbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla (puerta)- IS > | TUbL 121
5x92Hb [ QLIU35x92HDb Sy B
QUN-1| Door fiftings- Turbeschlag- Ferrure- Ferramenta porta- Manilla puerta- QUN-1 @\@ ? U70-96P
ANDIX3L | iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 35x35x130 EM YN353590 = 3 Louvre
E&%% L-iron- Winkel- Angle -Angolo- Angulo 40x40x40 8 ARX
(NP | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 14x40nm — | 100 Z
ANAZ_ Nail- Nagel- Clou- Chiodo- (l 2.5x50 _ 00| Sty
2y507n | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clave- 2.5x50mm e
& © | Object name FRL4-5034 Page 3/6




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile Length
FRLL-503L (mm) (mm)
MUK Nut- Schraubenmutter- £ © |9 @:-]
K87n uf- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm
QKRPP TB1-1
éW/ETXQ Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.2x65mm p——me | ) FBy
QKRPPL ‘ ‘ ‘ EBEZ*X;WBLW
ox507n| Strew- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm b | 277 |RE2-x : FL3
— Sisx-X :
Sis2: Sisé
Qéfgopzhn Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornille- 4.5x60mm D )
UEREF: ] Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5¢70mm |
%igi Screw- Schraube- Vis- Vife- Tornille- 4x16mm b | 18
JKRYP | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- Sx40mn ZnY [ 100
CHRPES| Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x80mm EE— )
AKRPP | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 5x90 — e
049070 crew- Schraube- Vis- Vite- Taornille- 5x90mm PRy
QKRPPS|' Screw- Schraue- Vis- Vite- Tornilla- 6x120mm 6 025
%?&Pﬂé Screw- Schraube- Vis- Vife- Taornille- 6x150mm I 22 ARx
QKRPP ‘ ‘ ‘
ZGXTWQO1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 6x160mm TX-1 [n 6 TULL-121P
ﬂ -
QKA100 | Ventilation grate- Liffungsdeckel- Couvercle d'aération- Copertura aerazione- ) %@ | Wall 1
x100Zn | Embellecedar ventilacion 7 Wall A
Ventilation hatch- Beliftungsluke- Trappe d'aération- Partello di ventilazione- / N Wall 1
KEZ30 | 11 ampila de ventilacion KE230 S | 1 Wall A
1SE8 ‘ ‘ ‘ Ee—— ]
Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- 8x22mm 9
x227n — | —
©] ©- |Object name FR&4L-5034 Page L/6




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Profile Length
Pos Pcs
FRLL-5034 (mm) (mm)
Door - Tur - Porfe - Porfa-Puerta 1610x1936 1
Sis2-x (19x95x1850) x?2
= 2 fue6xiB3bmm
L 3 5
* Al 7 | E
w) % w)
Window - Fenster - Fenefre - Finestra-Ventana 1490x990 1
Sis2-x (19x95x1750) x2
i 2 p g .
Akb-108 = 7 = 1325x819mm
J) Sis2-x (19x95x1750) x1 v
Sis1-x (19x70x1600) x1
Door - Tur - Porte - Parta-Puerta 690x1890 ?
: d
|
u70- |
96P |
|
i
|
|
|
:
Zalusii-1-Louvre 900x2020 |
ISEGH Object name Page 5/6




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION oo | Profile | Lengh
(S

FRA4-5036 mm) | om)

e 1| o090 | 2100

L 1| sesxs1 | 2090

s 1l w090 | 2100

L 1| 3687 | 2090

= 1| 320x7 | 2000

. 2 | 99sxel | 2100

MMPI30

ool FINNFOAM FF-PIR 30 SAUNA 30X600X1200MM :

©] ©- |Object name FRLL-503L Page 6/6




06LY

© ©) @
©
ek
A<k Ak Taski Rk @
)
2ek @
9%S 105 10 %S 195 65 65 6lS 196



1500 m
TOTAL: 1431 m2

H

R\ 00 kA

a0z 9997

100

9571 005 Togz 1111 0291 088
00l 00l

n &wz o

CLCT I T )

Lk

66X671

|| [ 100

bh

946

3400

2112

956

100

00¢

Wﬁﬁ

L2k m2

i
278 m

@“3

192 m?

9€6IXL91

537 m2

69x189

éwz

WTB

00

a0z

999¢

0045

100
Lh

2022

b

100 | [




595¢

00

00%¢

100
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
€00
700

500
900

9517 LQ 0001
Uiz 956
r—
- D H«II.I
E
™ Oz
: ——
2 (

34

o<

-+ ™

N — s~ OO~ LN

SC N O LN T MO — O




595¢

00%¢

Q

®

0601

| 9901

| 0001

94,

94701

17
ol

77,001
00L

8t6l

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800

800

3
|
14d

ldd

34

o=

N — s~ OO~ LN

SC N O LN T MO — O




0Lec

Q 0601 990¢ |
00 ,fq 7. 001
(0¢
D”mw 10 - L ¢ :m@
10 H |H £
[AaY 1 M| ¢
2l H sl 5
L0 — || @
| H H | L
rARY M | w
(92" u | @
= == | 0l
N N - - ] 1 L
% % LU |I I| Nﬁ
=] v [43Y I 1| @\
2 H gl 7l
= H | 5
10 |I I| @7\
rAAY) m Il , N;\
& H H (87 % 8l
| i) T I= o
60 [ K 5 Bz 0¢
10 | A a 3 — 1l
90 [ H 1E —L 4
oo €
—k
00l | |

007¢




991¢

AMV mwv 0009 AMV
% |
o0 P0¢ 79 hoLe 5001
{L0¢ 999¢

o0 [ F ] ]
o [ H . H
o [ H . H
9 [ H . H
9 [ H . H
o [ H : H
90 [ H : H
% [ H g H
90 [ H g H
o9 [ H . H
o [ H . H
9 [ H . H
o [ H . H
o [ H : H
90 [ H : H
% [ H g H
o [ H g H

w K 8 H )

, 990¢ g 00L¢ ,
00¢€ 00€

0075

L

OO\ LN ~F Mo —L
)
=

O M — O

(e @]

~
N
~




082¢

@ 00&¢ @ @
| |

00l b e 95,17 00l — 1

9411 00L 995¢

ks ks z z % (kS Oz E £ 0z

60 [ H  H ] ﬁ H
020 | H 800 | H | { H
020 | H 800 | H | £ H
020 | H 800 | H | yi H
020 | H 800 | H | G H
020 | H 800 | H | g a
020 | H 800 | H | L B
020 [ H 800 | H | 8 H
020 | H 3800 [ H | 6 H
020 | H =00 | H 0l H
020 | H 800 | H | L) H
020 | H 800 | H | 4l H
020 | H 800 | H | €l |
020 | H 800 | H | 1l M
020 | H 800 | H | Sl M
020 [ H 800 | H | 9] |
020 [ H 800 | H | Ll |
120 [ H H 9l |
w | H H | 6l H
w [ H H 07 |

001

00€¢

LV g 1eM




16€l

| |
001 77 99 7, 00
091 088
] [T o ] oz 5 LV

800 Lluuﬂ_ Z81S 24 - T
800 | H €20 | (
800 | H €20 | £
800 | H €20 H | 4
800 | H €20 H | 5
800 | H €20 | 9
800 | H €20 | L
800 | H R €20 H | 8
800 | H 2 €20 H | 6
800 | H U1 €20 | 0l
800 | H €20 | Ll
800 | H €20 | 4
800 | H €20 H | el
800 | H €20 | l
800 | H €20 | 5l
800 | H €20 | 9l
800 | H €20 | L
720 | 1 all 8l

SZ0H | 6l

sz0H H | 0¢

S20H | ¥4




809¢

00

00€¢

950¢

008l

1440
24
124\
124\
144
44|
44|
1440
1440
9¢0
920
920
9¢0
9¢0
9¢0
9¢0
9¢0
9¢0
24

0Ll

9201

9¢0
920
920
9¢0
9¢0
9¢0
9¢0
9¢0
9¢0

~F MO —

e — OO D LN

N~ OLN-TFT MO — O

00L¢

UV a 1em

- 00¢€

0075













